
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/489/

Código da publicação: 489

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:20:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 877/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MARMITEX
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MARMITEX

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00ATA 077-23 (PP 038-2023) MARMITEX - JULIANA. Baixar

01/06/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/489/pregistro-de-precos-marmitexp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86e73f6640f61a255a37c18aaa305af4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72eb0cfa6879dc68841b7e9ef8917061.pdf

